
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e  

SECONDARIA DI I°GRADO
dei Comuni di Anghiari e Monterchi

Tel. 0575/749269 – 0575/788067  e Fax 0575/787954
Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR)

aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 82000640514

Prot. vedi segnatura

All’                             Assistente Amm.vo
Sig.ra Lanzi Maria Ancilla

SEDE

e p.c. al Direttore SGA -Sara Boncompagni

OGGETTO: Conferimento incarico INDENNITA’ PER LA SOSTITUZIONE DEL DIRETTORE
SGA – Assistente Amm.vo LANZI MARIA ANCILLA – A.S. 2025/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che  per  un  regolare  funzionamento  amministrativo  dell’Istituto  è  necessario  ed
indispensabile  provvedere  alla  sostituzione  del  DSGA  in  caso  di  assenza  o
impedimento dello stesso;

PRESO ATTO che l’assistente amministrativo, Sig.ra Lanzi Maria Ancilla in servizio presso
questo Istituto a tempo indeterminato, gode della prima posizione economica prevista
dall’art.2 della sequenza contrattuale del 25/07/2018 ;

VISTO le sequenze contrattuali dell’8 Aprile 2008 e del 25/07/2008 sulle materie previste 
all’art.22c.  4  lettera  c  CCNL del  19/04/2018  e  successive  integrazioni    derivate
dall’applicazione del CCNL “Istruzione e Ricerca 2019-2021”.

VISTO il contratto nazionale del lavoro per il comparto istruzione 2019/2021

VISTE le  Circolari  della  Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri  Dipartimento  Funzione
Pubblica n. 01 del 17 Febbraio 2011 e n. 7 del 5 Aprile 2011;

VISTO il Piano delle Attività del Personale ATA a.s. 2025/2026 predisposto dal DSGA, in
accordo sia  con gli  Assistenti  Amministrativi  che con i  Collaboratori  Scolastici,  e
adottato dal D.S. Prot. 6430 del 28/11/2025

DISPONE

che l’assistente amministrativo Sig.ra Lanzi Maria Ancilla è incaricata di sostituire il Direttore SGA
in caso di assenza o impedimento dello stesso durante l’a.s. 2024/2025, esercitandone le funzioni
proprie;

ATTRIBUISCE ALLA S.V.

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006434 - 28/11/2025 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANA CIARLI



per  l’incarico  indicato  il  seguente  compenso:  €  423,00 lordo dipendente  quale  sostituzione  del
Direttore SGA per trenta giorni (Art. 57 del CCNL 2019/21.

Ai fini della liquidazione la S.V. è tenuta a rendicontare le attività effettivamente svolte compilando
apposita dichiarazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Ciarli Cristiana)

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006434 - 28/11/2025 - VII.3 - I

Firmato digitalmente da CRISTIANA CIARLI


	dei Comuni di Anghiari e Monterchi
	Tel. 0575/749269 – 0575/788067 e Fax 0575/787954

		2025-12-02T12:37:47+0000
	CRISTIANA CIARLI




